AGENDA DEL MESE
Prima programmazione
Formazione a distanza ODCEC di Torino — MAP

https://www.opendotcom.it/formazione-distanza-
crediti/acquista.aspx?codprodotto=OPFAD00296 per fruirne
gratuitamente € necessario:

1. inserire le credenziali di accesso al sito OPEN

2. prenotare I'evento nella Sezione Formazione a distanza

- per Commercialisti — Richiedi (la fruizione risultera a costo

N zero per gli Iscritti al’lODCEC di Torino)

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Dichiarazioni dei redditi (PF — SP - SC)

Organo di controllo e revisore nelle srl

Bilancio 2020

Legge di bilancio e altre novita 2021

Dichiarazione VA 2021

Il punto sul codice della crisi d'impresa

Profili IVA delle operazioni con I'estero

Gestione dello Studio: sicurezza e salute dei
lavoratori, polizza assicurativa, antiriciclaggio

3ore

3ore

3ore

3ore

3ore

3ore

3ore

3 ore

Ordine dei
Dottori Commercialisti
e degli Esperti Contabili

D.7.2
C22
C.24
D.4.20

C1.2

D.7.2

D.7.2

D.4.1
D.4.16
D.4.10

D.7.7
D.8.11

B.3.2
B.2.8

Fondazione
Piero Piccatti e
Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

A2.27
A51
A3.27

B.3.1

C.2.20
(1 credito)

c.2.21
(1 credito)
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