

AGENDA DEL MESE Prima programmazione

Formazione a distanza ODCEC di Torino – MAP

https://www.opendotcom.it/formazione-distanzacrediti/acquista.aspx?codprodotto=OPFAD00296 per fruirne gratuitamente è necessario:

- 1. inserire le credenziali di accesso al sito OPEN
- 2. prenotare l'evento nella Sezione Formazione a distanza per Commercialisti – Richiedi (la fruizione risulterà a costo zero per gli Iscritti all'ODCEC di Torino)





Fruibilità	Evento	Durata Evento	Materie FPC	Materie RL
Fino al 31 dicembre 2021	Dichiarazioni dei redditi (PF – SP – SC)	3 ore	D.7.2	-
Fino al 31 dicembre 2021	Organo di controllo e revisore nelle srl	3 ore	C.2.2 C.2.4 D.4.20	A.2.27 A.5.1 A.3.27
Fino al 31 dicembre 2021	Bilancio 2020	3 ore	C.1.2	B.3.1
Fino al 31 dicembre 2021	Legge di bilancio e altre novità 2021	3 ore	D.7.2	-
Fino al 31 dicembre 2021	Dichiarazione IVA 2021	3 ore	D.7.2	-
Fino al 31 dicembre 2021	Il punto sul codice della crisi d'impresa	3 ore	D.4.1 D.4.16 D.4.10	C.2.20 (1 credito)
Fino al 31 dicembre 2021	Profili IVA delle operazioni con l'estero	3 ore	D.7.7	-
Fino al 31 dicembre 2021	Gestione dello Studio: sicurezza e salute dei lavoratori, polizza assicurativa, antiriciclaggio	3 ore	D.8.11 B.3.2 B.2.8	C.2.21 (1 credito)